
Mobilní reproduktor kufřík  
 

č. výrobku 146687975 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

 
 

1. Identifikace výrobku  
Technická data  

• Rozměry přístroje: 26,8 x 20,3 x 41 cm 

• Hmotnost: 2,2 kg 

• Výstupní výkon: 11 W 

• Frekvenční odezva: 100 Hz – 18 KHz 

• Funkce: Bluetooth, Aux-In, USB, SD/TF karta, vstup pro mikrofon, FM rádio  

• Výkon baterie: 3000 mAh 

• Bluetooth: 5.0 (10m Bluetooth – rozsah přenosu) 

• Připojení USB: DC 5V 
 

2. Uvedení do provozu/sestavení  
Reproduktor plně nabijte přes dodaný USB kabel.  
 



3. Zamýšlené použití 
Funkce tlačítek a ovládací prvky  

a) Modus  
Toto tlačítko stiskněte, pokud chcete přepnout mezi T, paměťovou kartou, USB 
přístrojem, Line-In nebo rádiem. 

 

b)  
Přehrávání předchozí skladby z T, paměťové karty nebo z režimu USB přístroje. 
Přehrávání předchozí rádiové stanice z režimu rádia. 

 

c)  
• Pro přehrávání hudby/tlačítko Pause – krátce stiskněte. 

• Tlačítko podržte zmáčknuté, pokud chcete začít s automatickým 
prohledáváním rádiových stanic v režimu rádia.  

• Podržte zmáčknuté tlačítko vedlejšího reproduktoru P/P, k odpojení připojení 
k hlavnímu reproduktoru. 

• Podržte zmáčknuté tlačítko hlavního reproduktoru P/P, k odpojení připojení k 
vedlejšímu reproduktoru a mobilnímu telefonu. 

 

d)  
Přehrávání následující skladby z T, paměťové karty nebo z režimu USB přístroje. 
Přehrávání následující rádiové stanice z režimu rádia. 

 
e) DC 5V 

Nabíjecí zástrčka pro vestavěnou akku. Pokud bude připojen nabíjecí kabel DC 5V, 
rozsvítí se LED dioda.  

 

f) LED  
Pestré LED osvětlení. 

 
g) AUX 

Přes toto připojení můžete reproduktor propojit s vaším PC, MP3 přehrávačem, 
Smartphonem nebo Discmanem.  

 
h) ON/OFF 

Tímto tlačítkem můžete reproduktor zapnout nebo vypnout.  
 

i) USB přípojka  
Podpora USB umožňuje přehrávat hudbu ve formátu MP3 a WAV ze zařízení USB. 

 
j) Připojení paměťové karty  

Podporuje paměťové karty a dokáže přehrávat hudbu ve formátu MP3 a WAV z 
paměťové karty. 

 
k) Mikrofon 

Zde zapojte mikrofon a můžete si vychutnat hudbu s podporou karaoke.  
 



l) T připojení  

• Přístroj zapněte nebo stiskněte tlačítko MODUS – pro vstup do režimu T. 

• Otevřete mobilní přístroje (mobilní telefon, počítač atd.) v režimu T, vyhledejte 
spojení T. Propojte váš mobilní telefon ses spojovacím přístrojem „SY-
SPEAKER“.  

• Poté, co byl váš přístroj poprvé úspěšně spárován, propojí se při příštím 
spojení automaticky do 10 sekund s přístrojem, se kterým byl spojen 
(Poznámka: Každý výrobek lze připojit pouze k jednomu zařízení T).     

 

4. Bezpečnostní pokyny  
• Úpravy nebo změny výrobku snižují jeho bezpečnost. Pozor, nebezpečí zranění! 

• Všechny změny nebo opravy na výrobku nebo na jeho příslušenství smějí být 
prováděny pouze výrobcem nebo výrobcem pouze výslovně pověřenou osobou. 
Nikdy neoprávněně výrobek neotvírejte. Nikdy sami neprovádějte opravy!  

• S výrobkem zacházejte opatrně. Výrobek se může poškodit nárazy, údery nebo 
pádem z celkem nízké výšky.  

• Nevystavujte přístroj žádné kapající nebo cákající kapalině.  

• Na přístroj nepokládejte žádné předměty, které jsou naplněny kapalinou.  
 

5. Rozsah dodávky  
1 x mobilní reproduktor 
1 x nabíjecí kabel USB 
1 x dálkové ovládání  
 

6. Řešení problémů  
 
Problém: Žádný zvuk. 
Možná příčina/řešení:  

• Ujistěte se, že je váš Bluetooth přístroj spárován a propojen. Prověřte, zda je zařízení 
nastaveno pro streamování zvuku přes Bluetooth. 

• Regulujte hlasitost Bluetooth přístroje a připojeného audio přístroje.  

• Ujistěte se, že byl vybrán správný vstup v audio přístroji.  

• Ujistěte se, že se váš Bluetooth přístroj nachází v dosahu.  

• Po vypnutí a opětovném zapnutí se v případě potřeby znovu připojte. 
 
Problém: Obecné. 
Možná příčina/řešení: Zařízení se může připojit vždy pouze k jednomu zařízení Bluetooth. 
 
Problém: není možné přijmout žádnou rádiovou stanici. 
Možná příčina/řešení: Přístroj se nenachází v režimu rádia. Přepněte tedy tlačítkem MODE 
na FM.  
 
Problém: Přístroj nelze zapnout. 
Možná příčina/řešení: Přístroj není napájen proudem. 

• Napájecí jednotka: Zapojte přístroj správně do zásuvky.  

• Provoz na baterie: Nabijte akku.  



Problém: Není slyšet žádný zvuk.  
Možná příčina/řešení: Zvyšte hlasitost. 
 
Problém: Vznikají problémy s mikrofonem (pískání, zpětná vazba). 
Možná příčina/řešení: Snižte hlasitost mikrofonu a v případě potřeby umístěte reproduktory 
dále. 
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


